ADMINISTRAÇÃO DE8ESULTADOS

Gabinete do Prefeito
Praça da Bandeira, s/n2- Fone: (051)711-2117- CEP 96810-910-Centro - Santa Cruz do Sul-RS

DECRETO N° 4.322, de 24 de junho de 1995.

Determina que sejam lacradas as roletas do veículos que fazem o transporte coletivo
urbano de Santa Cruz do Sul.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. Io. As roletas dos veículos que fazem o transporte coletivo urbano de Santa Cruz do Sul,
deverão ser lacradas, a contar da data de publicação deste decreto.

Art. 2o. O lacre das roletas tem como objetivo aferir o real número de passageiros
transportados.

Art. 3o. Este Decretoentrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o. Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Cruz do Sul, 24 de junho de 1995.

IMAIHSÜHHBRME HERMAÍ^^-^:
Prefcit6_Municipal de

Santa Cruz do Sul

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Município d

Cruz do Sul
Gente em ação.

r

ADMINISTRAÇÃO DE SESUUADOS

Gabinete do Prefeito
Praça da Bandei«L s/n°- Fone: (051)711-2117- CEP 96810-910-Centro - Santa Cruz do Sul-RS

VALDEMIR SIZIWANDO

Secretário Municipal da Ac straçao.

Município d

San/a Cruz do Sul
Gente em ação.